

Muurinpohjaletut / Pannkakor

Ainesosat: Laktoositon **maito** (Suomi), **vehnä**jauho, **kananmuna**, kasvilöjy (rapsi, rypsi), sokeri, kirkastettu **voi**, suola

Ingredienser: Laktosfri **mjölk** (Finland), **vetemjöl**, **ägg**, vegetabilisk olja (raps, ryps), socker, koncentrerat **smör**, salt

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	903 kJ (215 kcal)
Rasvaa / Fett	9,56 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	1,89 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	24,76 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,25 g
Proteiinia / Protein	6,76 g
Suolaa / Salt	0,79 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g



Allergeenejä / allergener: maito, vehnä, kananmuna, voi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon

Paino: 1,5 kg

EAN : 6420614923467

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256